
Platnost do 21. 4.

Sleva 30%
na značku vůní Montblanc  

a opalovací kosmetiku Piz Buin

Platnost 19. – 22. 4.

Sleva 20%
Sleva se nevztahuje na kožené  

zboží a zavazadla.

Platnost 15. – 22. 4.

Sleva 50%
na vybrané modely

Mid season sale

Platnost 19. 4.

Sleva 50%
na brýlová pouzdra

Platnost 15. – 23. 4.

Sleva až 34%
za včasný nákup zájezdů k moři 

a navíc mimořádná 

Velikonoční sleva 
1 000 Kč

Velikonoční slevu ve výši 1 000 Kč lze 
využít na všechny letecké pobytové 

zájezdy v termínech od června do říj-
na 2019 v rámci destinací Bulharsko, 
Ischia, Gran Canaria, Tenerife, Kypr, 

Korfu a Zakynthos s výjimkou zájezdů 
pro seniory 55+, na které se tato sleva 

nevztahuje.  

 Akce platí do 23. 4. 2019 nebo do 
vyčerpání kapacity určené pro tuto 
akci. Velikonoční slevu nelze využít 
zpětně na dříve zakoupené zájezdy. 

Více informací na pobočce CK 
Čedok.

Platnost 15. – 30. 4.

Slevy až 60%
na vybrané šperky

Mid season sale

Platnost 19. – 22. 4.

Sleva 20%
na okamžitý tisk fotografií  

ve všech formátech
Nevztahuje se na průkazové foto.

Platnost 19. – 22. 4.

Střih ZDARMA
k barvě nebo melíru

Výše slevy 400 Kč.  
Slevy nelze sčítat.

Platnost 15. – 22. 4.  
nebo do vyprodání zásob.

Sleva 30%
na vybraný sortiment
Slevu nelze kombinovat  

s dalšími akčními nabídkami.

Platnost 19. – 22. 4.

Sleva 15%
na modely tenisek Puma,  
New Balance, Skechers
Platí pro všechny zákazníky.

Platnost do 30. 4. nebo 
do vyprodání zásob

Výprodej
značky Villeroy & Boch

Slevy až 60%.

Sleva 30%
na značku Brabantia

Sleva 50%
na velikonoční sortiment

Platnost 19. – 22. 4.

Sleva 20%
na nezlevněné zboží

Slevy nelze sčítat.

Platnost 19. – 22. 4.

2+1
na kompletní sortiment tyčinek
Akce je platná pouze pro členy klubu 

VITALAND. Akci nelze kombinovat 
s dalšími slevami. 

Platnost 15. 4.–28. 4

Slevy až 50%
Na vybrané zboží

Mid season sale

Platnost 19. – 22. 4.

Sleva 35%
na jeden kosmetický výrobek

Nabídka se nevztahuje na produkty 
označené zeleným bodem. Slevy  

a nabídky se nekumulují.

Platnost 15. – 30. 4.

Sleva 20%
na šlehače mléka Aeroccino 3, 

Aeroccino 4 anebo Barista
Při nákupu min. 5 balení  

káv Nespresso

Platnost 19. 4.

Sleva 20%
na celý sortiment šperků  

a hodinek
Mimo již zlevněného zboží a značek 

Lorus, Festina - zde 10%.


